
UCHWAŁA NR IX/58/24 
RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na rok 2025. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Deszczno uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązań na rok 2025, na następujące zadania : 

- Sporządzenie dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej nr 001745F ul. Zacisze w miejscowości 
Glinik (umowa nr INW.272.2.98.2021) w kwocie 17.140,00 zł, 

- Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji sanitarnej w pasie drogowym drogi gminnej nr 
001745F ul. Zacisze w miejscowości Glinik (umowa INW.272.2.10.2024) w kwocie 36.285,00 zł, 

- Sporządzenie dokumentacji projektowej rozbudowy dróg gminnych nr 001324F oraz nr  001512F wraz 
z budową drogi dla pieszych, drogi dla pieszych i rowerów, parkingów w sąsiedztwie cmentarza 
w miejscowości Ulim oraz oświetlenia ulicznego (umowa INW.272.2.39.2024) w kwocie 65.730,00 zł, 

- Sporządzenie dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej nr 001462F w miejscowości Ciecierzyce 
(umowa INW.272.2.97.2020) w kwocie 10.000,00 zł, 

- Dokonanie wyceny nieruchomości gruntowych w celu ustalenia opłaty adiacenckiej, podziałowej w kwocie 
25.760,00 zł. 

2. Pokrycie zobowiązań nastąpi z dochodów własnych gminy określonych w budżecie Gminy Deszczno na 
2025 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Chrobak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 424AE8A3-3FAE-436B-B251-0D37142C7401. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze 
zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy między innymi podejmowanie uchwał w sprawach 
majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zobowiązań w zakresie 
podejmowania inwestycji i remontów o wartości przekraczającej granicę ustalaną corocznie przez radę gminy. 

Zabezpieczenie środków w wysokości wymienionej w §1 ust. 1 na poszczególne zadania w roku 
2024 umożliwi ogłoszenie postępowania na wybór wykonawcy z terminem zakończenia prac w 2025 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 424AE8A3-3FAE-436B-B251-0D37142C7401. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/58/24 RADY GMINY DESZCZNO z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


